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De : CAMPREV - CPL <camprev.cpl@campinas.sp.gov.br>
Assunto : AVISO DE LICITAÇÃO - CARTA-CONVITE Nº 01-2023

Cco : IBBRA Jurídico <juridico@ibbra.com.br>, Flavio
Crosara <flavio@ibbra.com.br>, Thales
<thales@setecapitalrpps.com.br>, AR Investimentos I
MFO <ri@arinvestimentos.com.br>, paulcefon
<paulcefon@yahoo.com.br>, Jhonatan Eduardo
Pinheiro <jhonatan.pinheiro@campinas.sp.gov.br>,
Cilene Pitta Amadio
<cilene.amadio@campinas.sp.gov.br>, Giancarla Finoti
Gava Tomaz <giancarla.tomaz@campinas.sp.gov.br>,
Michelle Galbiatti Azevedo
<michelle.azevedo@campinas.sp.gov.br>, Charles
Eduardo Rodrigues Fonseca
<charles.fonseca@campinas.sp.gov.br>
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AVISO DE LICITAÇÃO - CARTA-CONVITE Nº 01-2023
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1 anexo

AVISO DE LICITAÇÃO
CARTA-CONVITE Nº 01-2023

 
INTERESSADO: DIRETORIA FINANCEIRA
PROTOCOLO Nº CAMPREV.2022.00002909-15
 
O Instituto de Previdência Social do Município de Campinas - CAMPREV, inscrito no CNPJ
06.916.689/0001-85, por intermédio da Comissão Permanente de Licitações, informa que realizará
LICITAÇÃO na modalidade CARTA CONVITE, na forma de execução indireta e sob o
regime de empreitada por PREÇO GLOBAL, do tipo MENOR PREÇO, objetivando
a contratação de empresa especializada para Instituição e Implantação da
Gestão do Fundo de Investimentos Imobiliário previsto na LC nº 260/2020 para
a cidade de Campinas (SP), bem como para a estruturação, formatação e
seleção de empresas adequadas e qualificadas para constituição e posterior
administração, custódia e operação do Fundo de Investimento Imobiliário (FII)
com fins previdenciários para o CAMPREV, conforme Estudos de Viabilidade
realizado pela Fundação Instituto de Pesquisa Econômica – FIPE), em
atendimento ao disposto no art. 144-C da Lei Municipal n° 260/2020, conforme
especificado no ANEXO IX – TERMO DE REFERÊNCIA e nas condições estabelecidas nesta
Carta-Convite.
A presente Carta-Convite e seus anexos estarão à disposição dos interessados na sala de Recepção do
CAMPREV, de segunda a sexta-feira, no horário das 09:00 às 16:00 horas.

Local para entrega dos envelopes: Rua Pastor Cícero Canuto de Lima nº 401 – Pq. Itália –
 CEP: 13036-210 - Campinas – SP.
Data e horário: dia 10 de janeiro de 2023, até as 10h. 
Local para credenciamento e abertura dos envelopes: Rua Pastor Cícero
Canuto de Lima nº 401 – Pq. Itália – Campinas – SP.
Data e horário: dia 10 de janeiro de 2023, às 10h. 
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